№ _____ "___"________20__г.

(номер и дата регистрации заявления)

                                                                                     Директору МБОУ «Бурдинская сош»

Тукаевского муниципального района РТ

В.М.Утяшову
_____________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

телефон:_____________________________

                                                                    заявление.

Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь) _________________________________________________________________________________

в ____-й класс МБОУ «БурдинскаяСОШ».

Дата рождения____________________________________________________________________

Место рождения__________________________________________________________________

Номер и серия свидетельства о рождении обучающегося________________________________

Фактическое место жительство обучающегося_________________________________________

ФИО отца________________________________________________________________________

Фактическое место жительство ______________________________________________________

ФИО матери______________________________________________________________________

Фактическое место жительство ______________________________________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов___________________________________

_________________________________________________________________________________

Выбираю язык образования _________________________________________________________

                                                                                       (русский, татарский)
Выбираю в качестве изучения родного языка в предметной области «Родной язык» и «Родная литература» (Литературное чтение на родном языке)_______________________________________________________________________язык

                                                                              (русский, татарский)

_________________                                                (_______________________)

             Подпись                                                             Расшифровка подписи

Дата:____________

С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, распорядительным актом Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района о закрепленной территории и другими документами, с положением о языках образования, с правилами внутреннего распорядка учащихся, с положением о комиссии по урегулированию споров ознакомлен(а).

_________________                                                (_______________________)

             Подпись                                                         Расшифровка подписи

Дата:____________

Согласен (не согласен) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего (моей) сына (дочери) в порядке, установленном Федеральным Законом  от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

_________________                                                (_______________________)

             Подпись                                                         Расшифровка подписи